PAGE
2

Сельская Дума
сельского поселения «Село Ферзиково»

Калужская области Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

           от 28 июня 2021 года                                                           № 35
с.Ферзиково

О досрочном прекращении полномочий
депутата Сельской Думы сельского

поселения «Село Ферзиково».
Рассмотрев заявление депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» Чистяковой Анны Алексеевны и в соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» Чистяковой Анны Алексеевны.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».

     Заместитель председателя Сельской Думы

     сельского поселения
     «Село Ферзиково»                                                              Ю.И. Чинков
_952754572